@ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PONTA GROSSA - PR
INSC NOTA 1 NOTA 2 NOTA3 NOTA 4 NOTA 5

NOME

GISELI SVIECK PINTO 71400389  1.25 1.00 0.50 0.50 1.75

NATALIA SANTANA VALENTE 71400627  1.50 1.00 0.75 0.50 2.50

PEDRO JAREMCZUK 71400345  1.75 0.50 0.75 1.00 1.50
08/11/2011

FAFIPA - Concursos Publicos

©)

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

OBJETIVA
5.00
6.25
5.50
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CARGO ASSISTENTE SOCIAL - PONTA GROSSA - PR

NOME

ADRIANE APARECIDA RODRIGUES
AGATHA BARRETO

ANALIACIR CASANOVA

ANDRESSA MARAVIESKI

CAROLINE LOURES OGG

CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA
DALILA MARIA ANTONECHE BURAK
DANIELE FARIA MILEK

DEBORA QUADROS

FERNANDA SCHAMBAKLER

FLAVIANE DE SOUZA FERREIRA
GISELE FERREIRA KRAVICZ

JOICE HELENE BORGES GUERKE
KELI MISLENE CARNEIRO

KELLIN MARINA FARAGO

LUANA DECZKA BARBOSA

MARIA APARECIDA DE FATIMA MELLO
MARIA CLAUDETE DE SOUZA LELIS
MARISA ANDRADE RIBEIRO

NAYARA JAMILE NAKATA

RAFAELA AMBONI BELINA

ROSEMARI TEIXEIRA

SIMONE CRISTIANE DE OLIVEIRA
SIMONE RODRIGUES

TAMMY LARISSA BODENBERG MENEZES
TATIANE CRISTINA LEITE DOS SANTOS
TATYANA DENISE BELO

VIVIAN APARECIDA ANTUNES MACHADO
VIVIANE MATOSKI ORLOWSKI

YARA LESSA COTRIM

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
71501026
71501048
71500807
71500892
71500922
71500805
71500929
71500566
71500010
71500008
71500873
71500107
71500376
71500026
71500913
71501029
71500155
71501081
71500868
71500470
71500054
71500529
71500886
71500112
71501066
71500304
71500036
71500863
71500457
71500123

NOTA 1
1.00
1.50
1.75
1.00
1.00
1.00
1.50
1.25
1.25
1.25
1.50
1.00
.75
1.75
0.75
1.75
0.50
1.25
1.25
1.00
1.25
1.25
1.00
1.50
1.25
1.00
1.75
1.50
1.50
0.75

NOTA 2
0.50
0.25
0.50
0.25
0.25
0.25
0.50
0.25
0.50
0.25
0.50
0.25
0.25
0.25
0.50
0.50
0.50
0.25
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.50
0.25
0.50
0.50
0.50

08/11/2011

NOTA 3
0.25
0.00
0.25
0.25
0.50
0.75
0.75
0.25
0.50
0.00
0.25
0.00
1.00
0.00
0.50
0.25
0.25
0.25
0.50
0.25
0.25
0.00
0.75
0.25
0.00
0.75
0.50
0.25
0.50
0.50

NOTA 4
0.50
0.50
0.00
0.25
0.00
0.75
0.25
0.25
0.50
0.25
0.25
0.25
1.00
0.75
0.50
0.50
0.25
0.50
1.00
0.50
0.50
0.25
0.75
0.25
0.25
0.25
0.50
0.25
0.75
0.25

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

NOTA 5
3.00
3.50
2.50
3.25
3.75
4.50
4.25
4.25
3.50
3.50
2.75
3.50
5.00
4.00
3.50
4.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
4.00
2.25
4.25
4.00
3.00
3.25
3.25
3.25
3.00

©)

FUNDAGAO D
APOID AFARIPA

OBJETIVA
5.25
5.75
5.00
5.00
5.50
7.25
7.25
6.25
6.25
5.25
5.25
5.00
9.00
6.75
5.75
7.50
5.00
5.75
7.00
5.50
6.25
5.75
5.00
6.50
5.75
5.50
6.25
5.75
6.50
5.00
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@ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

CARGO MOTORISTA - PONTA GROSSA - PR

NOME

ADEMAR CANDIDO

ADILSON DA LUZ DALAZONI
ADILSON FERREIRA DE LARA
FLAVIANO DIAS SCHECHTEL
ITAMAR SADAO REJU
JOSE LUIS DURSKI

SERGIO ANDREIKO

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
71201004
71200742
71201320
71201062
71200040
71200834
71200162

NOTA 1
3.75
2.75
2.75
2.75
3.25
2.50
5]

NOTA 2
1.75
1.75
1.50
1.25
1.50
2.50
2.25

08/11/2011

NOTA 3
2.50
1.75
1.50
2.00
2.25
2.00
2.00

NOTA 4

NOTA 5

©)

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

OBJETIVA
8.00
6.25
5.75
6.00
7.00
7.00
7.00
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@ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

CARGO PEDAGOGO - PONTA GROSSA - PR

NOME

ANA PAULA NEVES LOPES
BRUNA CAROLINE CAMARGO
CARMEN LUCIA PHILIPOVSKY
ELIETE DE FATIMA FALCAO
JOCELAINE APARECIDA BUSS
MIRIAN GOBBO LAROCCA
RENATA WICHERT

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
71900520
71900229
71900715
71900233
71900727
71901311
71900245

NOTA 1

1.50
1.25
1.25
1.00
1.00
2.00
1.25

NOTA 2
0.25
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.75

08/11/2011

NOTA 3

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.25
0.25

NOTA 4

0.50
0.25
0.50
0.50
0.25
0.25
0.25

NOTA 5

2.25
2.25
2.75
2.75
3.25
4.00
3.50

©)

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

OBJETIVA

5.00
5.00
5.25
5.00
5.25
6.75
6.00
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@ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

CARGO PSICOLOGO - PONTA GROSSA - PR

NOME

CAMILA DA SILVA

GRACIELY SPINARDI
JAQUELINE BECHER

MARCIA APARECIDA BARBOZA
PAOLA EMANUELLE SANTOS
PRISCILA PEREIRA MAIA

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
72000049
72000690
72000864
72000510
72000729
72000774

NOTA 1
.75
1.00
2.00
1.25
1525
1.50

NOTA 2
0.50
0.50
0.50
0.25
0.25
0.50

08/11/2011

NOTA 3
0.25
0.25
0.25
0.25
0.75
0.75

NOTA 4
0.50
0.25
0.00
0.50
0.75
0.50

NOTA 5
2.50
3.50
2.75
3.00
3.00
2.00

©)

FUNDAGAO D
APOIOAFAFIPA

OBJETIVA
5.50
5.50
5.50
5.25
6.00
5.25
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CARGO SERVENTE - PONTA GROSSA - PR

NOME

ADELAIDE RODRIGUES CAMARGO
ADRIANA PALANCHUK SANT ANA
ANA PAULA MANN CORREIA
ANDREIA APARECIDA GUIMARAES
ANDREIA DE LIMA DE ALBURQUERQUE
CANDIDA ISABEL DE MOURA
CARMELINA PINTO VALTER

CLAUDIA APARECIDA DE BRITTO
CLEIDE MERI APARECIDA DOS SANTOS
CLERI PROENCA VIANA

DIRCELIA MARIA MACHADO

EDNA APARECIDA COSTA

ELIANE DE JESUS DE PAULA MARTINS
ELISETE AFYNOWICZ

EMERSON PADILHA

ENI DE FATIMA SUKOSKI
EUNICE DOS SANTOS

GIOVANA FERNANDES

GISELE DE OLIVEIRA

ISABEL APARECIDA DA SILVA

IVETE DE FATIMA DE MATTOS MOURA
JANETE SIMEZIK FONTES
JAQUELINE DE FATIMA SILVA
JEANINE APARECIDA GONCALVES
JOSIELE DE FATIMA DOS SANTOS
LUCIA SALETE PENDYK DA CRUZ
LUCIMARA ROSAS SAFRAIDE
LUCIMARI DE JESUS RIBEIRO

MARIA APARECIDA FARIAS DE FRANCA
MARIANA APARECIDA DUARTE
MARILDA DIAS DO NASCIMENTO
MARILSA RIBEIRO DE MELLO
MARLENE CAETANO PINTO

NELCI MARIA DOS SANTOS PINTO
NIKELE TAVARES CARDOZO

NOELI APARECIDA FERREIRA

NOELI DE FATIMA VIEIRA MATUCHESKI
NOELI FERREIRA FRANCA

ODETE DE FATIMA GONCALVES
PATRICIA APARECIDA GONCALVEZ
RAQUEL DE JESUS CORREIA

ROSA MARIA ANTUNES SEIDL

ROSELI APARECIDA DRABECKI
ROSELI RODRIGUES MACENI
ROSEMARA DE FATIMA GONCALVES
ROSICLEIA APARECIDA DOS SANTOS
SHEILA RODRIGUES

SONIA MARIA ORLOVSKI DA SILVA
VANESSA FERRAZ MORAES

VANIRA ORTIZ BRUNO

VERA LUCIA DALCOL

VIVIANE APARECIDA DE PAULA FREITAS

FAFIPA - Concursos Publicos

INSC
71301188
71301233
71301011
71300771
71300917
71300530
71300916
71300997
71301308
71300785
71301289
71300632
71300842
71300770
71300824
71300888
71301263
71300295
71301229
71300906
71301274
71301258
71300732
71301107
71301057
71301008
71300342
71300462
71300756
71301219
71300753
71300059
71300584
71300966
71300440
71300198
71300495
71300647
71300144
71300802
71301279
71301253
71300388
71301259
71301242
71300912
71300305
71300763
71301277
71300267
71300817
71300789

NOTA 1
4.00
3.25
3.50
3.25
2.25
3.25
5]
3.25
2.75
2.75
3.00
3.25
3.25
4.00
3.00
2.25
3.00
2.50
3.25
2.50
3.25
3.00
3.25
3.00
5]
3.25
3.50
2.75
2.25
3.75
3.00
3.50
2.75
2.25
3.50
3.75
2.50
2.50
2.75
3.50
4.00
3.50
2.50
3.50
3.75
2.50
3.50
2.50
5]
3.50
3.25
4.00

NOTA 2
2.25
1.25
1.75
2.00
1.75
1.25
1.00
1.75
1.50
1.25
1.25
2.00
1.50
2.00
2.25
1.50
0.75
1.75
2.00
1.75
1.25
2.00
1.50
1.00
1.50
1.25
2.00
1.50
2.00
2.00
1.50
2.00
1.50
1.75
1.25
1.50
1.50
1.25
1.00
2.25
2.25
2.00
1.50
1.75
1.75
2.00
1.75
1.25
1.75
1.50
2.00
1.00

08/11/2011

NOTA 3
1.75
1.75
1.25
1.75
1765
1.75
1.75
2.00
1.25
1.50
1765
1.50
1.25
1.25
2.00
2.00
1765
1.50
1.50
1.75
1.00
1.50
1765
2.00
1.25
1.50
1.25
1.75
1765
1.50
1.75
1.25
2.00
1.75
1.25
1.75
2.00
1.75
2.00
1.75
1.00
1.75
1.75
2.25
1.25
2.25
2.00
1.75
1.75
2.00
1.75
1.50

NOTA 4

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTA GROSSA -

NOTA 5

@

APOID AFARIPA

OBJETIVA
8.00
6.25
6.50
7.00
5.75
6.25
5.50
7.00
5.50
5.50
6.00
6.75
6.00
7.25
7.25
5.75
5.50
5.75
6.75
6.00
5.50
6.50
6.50
6.00
5.50
6.00
6.75
6.00
6.00
7.25
6.25
6.75
6.25
5.75
6.00
7.00
6.00
5.50
5.75
7.50
7.25
7.25
5.75
7.50
6.75
6.75
7.25
5.50
6.25
7.00
7.00
6.50
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